TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DOUTORA

POLIANA MARIA CREMASCO FAGUNDES CUNHA DA 7ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA COMARCA DE PONTA GROSSA

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 016/2016

PROTOCOLO SEI 0114141-97.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

chamamento para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Gabinete da Dra Poliana Maria Cremasco Fagundes Cunha, localizado no Fórum

Estadual de Ponta Grossa/PR - Rua Dr. Leopoldo Guimarães da Cunha, 590, Oficinas.

DATA:  06 de fevereiro de 2017

HORÁRIO: 15 horas

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Lucas Cararo 9,5

Bruno Arthur Mattos 9,0

Tamiris Panichi Bueno 7,0